

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Národné centrum vodných športov, oddychu a športovej histórie (Nábrežná promenáda, múzeum športových hrdinov)						Miesto: Domaša, Dobrá - Kvakovce		Rozpočet:				
Objekt : ST 01 Nábrežná promenáda - SO 03 Maják						JKSO :		Spracoval: Stavoprojekt s.r.o. Prešov				
Diel: ELI - Elektroinštalácia						Dňa: 09/2025		Zmluva č.:				
Odberateľ:						IČO:		DIČ:	IČ DPH:			
Dodávateľ:						IČO:		DIČ:	IČ DPH:			
						IČO:		DIČ:	IČ DPH:			
						0		0	0			
						0		0	0			
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady		C	NUS - náklady umiestnenia stavby			
1	HSV:	300,41	0,00	300,41	6	Práce nadčas	0,00	11	Zariadenie staveniska	0,00%	0,00	
2	PSV:			0,00	7	Murárske výpomoce	0,00	12	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00	
3	MCE:	3 900,23	112,50	4 012,73	8	Bez pevnej podlahy	0,00	13	Sťažené podmienky	0,00%	0,00	
4	Iné:	0,00	25 239,50	25 239,50	9		0,00	14		0,00%	0,00	
5	Súčet:	4 200,64	25 352,00	29 552,64	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00	15	Súčet riadkov 11 až 14:		0,00	
projektant, rozpočtár, cenár						dodávateľ, zhotoviteľ						
dátum: _____						dátum: _____						
pečiatka: _____						pečiatka: _____						
odberateľ, obstarávateľ						D						
dátum: _____						ON - ostatné náklady						
pečiatka: _____						16						
						Ostatné náklady uvedené v rozpočte						0,00
						17						
						Inžinierska činnosť						0,00
						18						
						Projektové práce						0,00
						19						
												0,00
						20						
						Súčet riadkov 16 až 19:						0,00
						E						
						Celkové náklady						
						21						
						Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:						29 552,64
						22						
						DPH 23% z:						29 552,64
						23						
						DPH 0% z:						0,00
						24						
						Súčet riadkov 21 až 23:						36 349,75
						F						
						Odpočet - prípočet						0

Stavba : Národné centrum vodných športov, oddychu a športovej histórie (Nábrežná promenáda, múzeum športových hrdinov)  
Objekt : ST 01 Nábrežná promenáda - SO 03 Maják  
Diel: ELI - Elektroinštalácia

Rekapitulácia rozpočtu v EUR						
Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY INÉ	0,00	25 239,50	25 239,50	0,00000	0,000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY INÉ spolu:	0,00	25 239,50	25 239,50	0,00000	0,000	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	300,41	0,00	300,41	0,04676	0,379	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	300,41	0,00	300,41	0,04676	0,379	0,000
M21 - 155 Elektromontáže	3 271,18	112,50	3 383,68	0,00000	0,000	0,000
M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení	23,76	0,00	23,76	0,00000	0,000	0,000
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach	605,29	0,00	605,29	0,00000	0,000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY M	3 900,23	112,50	4 012,73	0,00000	0,000	0,000
Za rozpočet celkom:	4 200,64	25 352,00	29 552,64	0,04676	0,379	0,000

Odberateľ:  
Dodávateľ:

Spracoval: Stavoprojekt s.r.o. Prešov  
JKSO :  
Dátum: 09/2025

Stavba : Národné centrum vodných športov, oddychu a športovej histórie (Nábřežná promenáda, múzeum športových hrdinov)  
Objekt : ST 01 Nábřežná promenáda - SO 03 Maják  
Diel: ELI - Elektroinštalácia

Ponižené položky o 25%

Stavoprojekt, s.r.o., Prešov

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY INÉ														
PRÁCE A DODÁVKY INÉ														
1	MAT	341203M001	Kábel Cu 750V : CYKY-O 2x1,5	3,000	m	0,44		1,31	1,31					23
2	MAT	341203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	250,000	m	0,58		144,38	144,38					23
3	MAT	341203M101	Kábel Cu 750V : CYKY-O 3x1,5	3,000	m	0,58		1,73	1,73					23
4	MAT	341203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	90,000	m	0,93		83,70	83,70					23
5	MAT	341400M140	Kábel Al 750V : AYKY-J 4x16	270,000	m	1,71		461,70	461,70					23
6	MAT	341211H001	Kábel bezhalogénový Cu : 1-CHKE-V-O 2x1,5 B2ca-s1,d1,a1	15,000	m	0,94		14,10	14,10					23
7	MAT	345658I001	Chránička kábelová 2-plášťová HDPE, ohybná 63, so zaťah. drôtom, spojkou, čierna	220,000	m	0,71		156,75	156,75					23
8	MAT	3549013A02	Podpera vedenia (FeZn) do základov : PP, pre pásovinu 30/4mm; Dehn resp. ekvivalent	72,000	kus	0,97		69,66	69,66					23
9	MAT	3549040A39	Nerezová chodníková krabica so skúšobnou svorkou SZ; 200x200x105 mm; Dehn resp. ekvivalent	2,000	kus	207,75		415,50	415,50					23
10	MAT	3549040A42	Svorka armovacia (FeZn); Dehn resp. ekvivalent	110,000	kus	2,63		288,75	288,75					23
11	MAT	3549040A50	Svorka uzemňovacia (FeZn) : SR 03, spojenie kruhových vodičov a pásoviny	2,000	kus	1,10		2,21	2,21					23
12	MAT	3549071A02	Štítok označovací StSt na zvody	2,000	kus	0,59		1,17	1,17					23
13	MAT	3549071N03	Výstražná blesk tabuľka, text : Za búrky dodržiavajte odstup 3m od zvodu !	2,000	kus	1,05		2,10	2,10					23
14	MAT	3549090D10	Mrežový rošt pre ochranu krokového napätia u vstupného vchodu do objektu, nerez, 2000x1000x4mm; Dehn resp. ekvivalent	1,000	kus	100,13		100,13	100,13					23
15	MAT	3549091A55	Prepojovacia svorka pre mrežové rošty pre spojenie na uzemňovaciu sústavu, nerez, 25kA; Dehn resp. ekvivalent	1,000	kus	7,43		7,43	7,43					23
16	MAT	341010M025	Vodič 1-žilový Cu 750V, drôt : CY 6 zel/žltý	10,000	m	0,75		7,50	7,50					23
17	MAT	341010M039	Vodič 1-žilový Cu 750V, drôt : CY 16 zel/žltý - pospojovanie prípojok vody, kanála, plynu, TF, ...	10,000	m	1,98		19,80	19,80					23
18	MAT	345300C441	Spínač rad.1, kompletný, IP20, p.o.	1,000	kus	2,00		2,00	2,00					23
19	MAT	345313A081	Spínač rad.5, kompletný, IP20, p.o.	1,000	kus	3,89		3,89	3,89					23
20	MAT	345400C451	Zásuvka 1-nás., kompletná, IP20	5,000	kus	2,15		10,73	10,73					23
21	MAT	921AN1	Tlačidlo zapustené CENTRAL STOP 230V, 2A - požiar	1,000	kus	35,00		35,00	35,00					23
22	MAT	345600K030	Krabica KP prístrojová 1-nás : KP 67X67 KA [71x71x42]	6,000	kus	1,00		5,99	5,99					23

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
23	MAT	345608K040	Krabica KR rozvodná : KR 97/5 KA [D103x50] kompletná	15,000	kus	5,61		84,15	84,15					23
24	MAT	348141P702	Svietidlo nástenné, downlight LED 13W, IP20 s označ. A	1,000	kus	37,50		37,50	37,50					23
25	MAT	348141P710	Svietidlo nástenné, downlight LED 19W, IP20 s označ. B	4,000	kus	48,75		195,00	195,00					23
26	MAT	348501A023	Svietidlo núdzové, nástenné LED 2W s piktogramom, núdz. režim 1h, autotest, IP20	4,000	kus	41,25		165,00	165,00					23
27	MAT	3509	LED Svetidlo nástenné Lodes (interiér) dolný/horný lúč, čierne 16W, 100x100 mm, IP20, s označ. N; alebo ekvivalent	7,000	kus	150,00		1 050,00	1 050,00					23
28	MAT	357003E016	Rozvodnica RS4, vč. výzbroje vid' výkres č. ???	1,000	kus	412,50		412,50	412,50					23
29	MAT	3549090D01	Pripojnica USB potenciálového vyrovnania s krytom	1,000	kus	11,25		11,25	11,25					23
30	MAT	3549092V01	Svorka uzemňovacia zinkovaná : ZSA 16 (BERNARD), pre Cu pás, na 1/2"-2" potrubie, pre vodič 2,5+16mm <sup>2</sup>	10,000	kus	0,38		3,83	3,83					23
31	MAT	3549092V02	- páska Cu uzemňovacia : ZS 16, dĺžka 0,5m (pre ZSA 16)	1,000	kus	0,48		0,48	0,48					23
32	MAT	3549000A00	Kruhovýbleskozvodný, uzemňovací drôt (FeZn) D8 [0,40kg/m] do armovania	24,000	kg	2,00		48,06	48,06					23
33	MAT	3549000A34	Plochá uzemňovacia páska (FeZn) 30/4 [0,95kg/m]	28,500	kg	2,18		62,20	62,20					23
34	MAT	Citylight1	pohyblivé rotačné svetidlo - svetelná hlava s úzkym lúčom a krytím IP65. Robe iESprite LTL WB, svetelný zdroj 750 W XP White, 6700 K, rozsah lúča: od 0,7° - 2° pri móde ďalekého dosahu, ináč štandardný optický rozsah 3° - 57°. Intenzita aspoň 260000 lx @	1,000	ks	13 000,00		13 000,00	13 000,00					23
35	MAT	citylight3	samostatný ovládač svetelných sústav Visual Productions CueCore2 alebo ekvivalent	1,000	ks	990,00		990,00	990,00					23
36	MAT	citylight4	napájací zdroj 5-24 VDC pre ovládač Visual Productions CueCore2 alebo ekvivalent	1,000	ks	20,00		20,00	20,00					23
37	MAT	citylight5	základňa majáku, exteriérové svetidlo pre trvalú inštaláciu CLS Revo Compact Basic IP67, 10 W, masívne hliníkové telo, nastaviteľný sklon tela svetidla, možnosť výmeny optických kolimátorov, alebo ekvivalent	10,000	ks	335,00		3 350,00	3 350,00					23
38	MAT	citylight6	nadstavec pre clonenie pre CLS Revo Compact Basic, alebo ekvivalent	10,000	ks	27,00		270,00	270,00					23
39	MAT	citylight7	veža majáku, exteriérové svetidlo pre trvalú inštaláciu CLS Revo Basic IP67, 20 W, masívne hliníkové telo, nastaviteľný sklon tela svetidla, možnosť výmeny optických kolimátorov, alebo ekvivalent	6,000	ks	460,00		2 760,00	2 760,00					23
40	MAT	citylight8	nadstavec pre clonenie pre CLS Revo Basic, alebo ekvivalent	6,000	ks	32,00		192,00	192,00					23
41	MAT	citylight9	vežička majáku, exteriérové svetidlo pre trvalú inštaláciu CLS Revo Micro Basic IP67, 5 W, masívne hliníkové telo, nastaviteľný sklon tela svetidla, alebo ekvivalent	4,000	ks	188,00		752,00	752,00					23
PRÁCE A DODÁVKY INÉ spolu:				25	239,50		0,00	25 239,50	25 239,50		0,00000		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY INÉ spolu:				25	239,500		0,00	25 239,50	25 239,50		0,00000		0,000	

**PRÁCE A DODÁVKY HSV**

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
42	013	973046141	Vysek. kapias pre krabice KP, KR v murive	21,000	kus	2,83	59,38		59,38	0,00008	0,00168			23
43	013	973046161	Vysek. kapias pre ovládač Visual Productions	1,000	kus	5,34	5,34		5,34	0,00008	0,00008	0,001	0,001	23
44	013	974031121	Vysekanie rýh v tehnom murive hl. do 3 cm š. do 3 cm	90,000	m	2,51	226,13		226,13	0,00050	0,04500	0,002	0,180	23
45	013	976044311	Vybúranie betón. obrúb muriva, šachiet prierezu nad 0,03 m2	2,000	kus	4,78	9,56		9,56			0,099	0,198	23
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				<b>300,41</b>			<b>300,41</b>	<b>0,00</b>	<b>300,41</b>		<b>0,04676</b>		<b>0,379</b>	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				<b>300,410</b>			<b>300,41</b>	<b>0,00</b>	<b>300,41</b>		<b>0,04676</b>		<b>0,379</b>	
<b>PRÁCE A DODÁVKY M</b>														
M21 - 155 Elektromontáže														
46	921	210010321	Montáž krabice do muriva KP (67) vrátane zapojenia, rozvodka s vekom a svorkovnicou	6,000	kus	5,66	33,93		33,93					23
47	921	210010322	Montáž krabice do muriva KR (97) vrátane zapojenia, rozvodka s vekom a svorkovnicou	15,000	kus	5,97	89,55		89,55					23
48	921	210100001	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie a vodič koncovky do 2,5 mm2	24,000	kus	0,78	18,72		18,72					23
49	921	210100003	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 16 mm2	4,000	kus	1,19	4,77		4,77					23
50	921	210110001	Montáž, spínač nástenný, zapustený, IP20-44, rad.1	1,000	kus	4,04	4,04		4,04					23
51	MAT	831031VS04	Elektrický priamovýhrevný konvektor, 1000W	1,000	kus	112,50		112,50	112,50					23
52	921	210110003	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.5	1,000	kus	5,92	5,92		5,92					23
53	921	210110447	Montáž, ovládač Visual Productions, vrátane prístrojovej krabice	1,000	kus	12,76	12,76		12,76					23
54	921	210111012	Montáž, zásuvka polozap., IP20, x-násobná 10/16A - 250V	4,000	kus	4,74	18,96		18,96					23
55	921	210190001	Montáž rozvodnice do 20kg	1,000	kus	7,35	7,35		7,35					23
56	921	210190007	Montáž, elektrický priamovýhrevný konvektor	1,000	kus	18,75	18,75		18,75					23
57	921	210200004	Montáž svetidla LED, IP20	12,000	kus	8,70	104,40		104,40					23
58	921	210200043	Montáž, núdzové svetidlo LED 2W, núdzový režim, prísadené nástenné, IP20-44	4,000	kus	7,94	31,77		31,77					23
59	921	210140200	Montáž a zapojenie núdzového STOP tlačidla	1,000	kus	6,00	6,00		6,00					23
60	921	210200119	Montáž, reflektor, svetlomet, prísadený IP55-66, 1x svet. zdroj (Citylight)	21,000	kus	16,46	345,56		345,56					23
61	921	210220010	Náter uzemňovacieho vedenia do 120mm2, vrátane svoriek (1x), vyznačenie žltých pruhov	1,000	m	0,43	0,43		0,43					23
62	921	210220022	Montáž uzemňovacieho vedenia v základe s podperami, FeZn 30/4 pásovina, spojenie svorkami	30,000	m	4,50	135,00		135,00					23
63	921	210220050	Montáž, Označovací štítok	2,000	kus	2,10	4,20		4,20					23
64	921	210220101	Montáž, zvodového vodiča, FeZn drôt D8-10mm, do armovania	60,000	m	9,02	541,35		541,35					23
65	921	210220301	Montáž bleskozvodnej svorky do 2 skrutiek (SR03)	112,000	kus	3,67	410,76		410,76					23
66	921	210220302	Montáž bleskozvodnej svorky nad 2 skrutky (SZ)	2,000	kus	5,12	10,23		10,23					23
67	921	210220321	Montáž svorky ochranného pospájania Cu, Bernard svorka + ZS 4	10,000	kus	3,83	38,33		38,33					23
68	921	210220325	Montáž a pripojenie ekvipotenciálnej svorkovnice	1,000	kus	21,00	21,00		21,00					23
69	921	210220326	Montáž, krabica pre ekvipotenciálnu svorkovnicu	1,000	kus	4,64	4,64		4,64					23

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
70	921	210220402	Montáž podlahovej krabice do betónu, pre SZ, rozpojovaciú svorku	2,000	kus	13,79	27,57		27,57					23
71	921	210800101	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietkou CYKY 2x1,5	3,000	m	0,82	2,45		2,45					23
72	921	210800105	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietkou CYKY 3x1,5	253,000	m	0,82	206,83		206,83					23
73	921	210800106	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietkou CYKY 3x2,5	90,000	m	0,82	73,58		73,58					23
74	921	210800527	Montáž, ochranného pospojovania vodičom CY 6 p.o.	10,000	m	0,67	6,68		6,68					23
75	921	210800529	Montáž, ochranného pospojovania prípojok vody, kanála, plynu, TF, ..., vodičom CY 16, p.o.	10,000	m	0,67	6,68		6,68					23
76	921	210880201	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pod omietkou CHKE, 2x1,5	15,000	m	1,31	19,65		19,65					23
77	921	210901015	Montáž, kábel Al 750V voľne uložený AYKY 4x16	270,000	m	0,97	261,23		261,23					23
78	921	210950202	Zaťahovanie kábla do 2kg do chráničky	270,000	m	1,13	303,75		303,75					23
79	921	213290151	Nešpecifikované elektroinštalačné práce	8,000	hod	16,79	134,34		134,34					23
80	921	213291002	Spracovanie východiskovej revízie	10,000	hod	22,50	225,00		225,00					23
81	921	213291121	Dokumentácia skutočného vyhotovenia stavby	6,000	hod	22,50	135,00		135,00					23
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				<b>3 383,68</b>			<b>3 271,18</b>	<b>112,50</b>	<b>3 383,68</b>		<b>0,00000</b>		<b>0,000</b>	
M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení														
82	922	220410001	Montáž napájacieho zdroja 5-24 VDC	1,000	kus	23,76	23,76		23,76					23
M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení spolu:				<b>23,76</b>			<b>23,76</b>	<b>0,00</b>	<b>23,76</b>		<b>0,00000</b>		<b>0,000</b>	
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach														
83	946	460200164	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 80 [cm], zemina tr.4	30,000	m	14,50	434,93		434,93					23
84	946	460560164	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 80 [cm], zemina tr.4	30,000	m	3,10	92,93		92,93					23
85	946	460680022	Prerazenie murívom do 6cm v múre hrúbky 30cm	4,000	kus	19,36	77,43		77,43					23
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach spolu:				<b>605,29</b>			<b>605,29</b>	<b>0,00</b>	<b>605,29</b>		<b>0,00000</b>		<b>0,000</b>	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				<b>4 012,73</b>			<b>3 900,23</b>	<b>112,50</b>	<b>4 012,73</b>		<b>0,00000</b>		<b>0,000</b>	
Za rozpočet celkom:				<b>29 552,64</b>			<b>4 200,64</b>	<b>25 352,00</b>	<b>29 552,64</b>		<b>0,04676</b>		<b>0,379</b>	